令和　　年　　月　　日

　加茂文化協会　会長  様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所　　〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
共催・後援申請書
　下記の事業を行うにあたり、貴会から（　共催　・　後援　）をお願いいたしたく、

実施要項等関係書類を添えて申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　事業名称

２　目的・趣旨
３　公演期日(期間)　　令和　　年　　月　　日（　）～　　日（　）　日間

４　公演場所

５　参加対象

６　主催者（他の共催者・後援者 ）

７　事業内容（資料添付…ポスター,プログラム等)

８　有料の場合、入場料の額並びに入場券の販売所

９　対象事業のリンク先アドレス（任意）